
Boxerské lapy

Gratulujeme k zakoupení boxerských lap od naší společnosti. Aby Vám lapy dlouho přinášely
radost a splnily Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující návod, který

poté pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud je někomu půjčíte nebo
darujete, vždy mu je předejte včetně tohoto návodu.

Produkt není určen pro komerční použití.

● Pokud při vybalení vykazují nějaké vady, tak je nikdy nepoužívejte a ihned
kontaktujte obchod. Pokud budete lapy používat poškozené, může následně dojít k
poškození zdraví osob nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Nevystavujte je přímému slunečnímu záření nebo dešti. To může urychlit deformaci
a změnu barvy nebo způsobit praskání.

● Po skončení tréninku omyjte a osušte lapy aby na nich nezůstával pot.
● K údržbě použivejte vlhký hadřík.
● Nepokládejte horké předměty (horké nápoje) přímo na povrch.
● Nepoužívejte ani neskladujte je v blízkosti otevřeného ohně nebo hořlavých chemikálií.


